

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Processo Administrativo: 101/2021
Processo de Licitação: 101/2021
Data do Processo: 22/10/2021

Folha: 1/8

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

O(a) Ordenador De Despesas, ELISEU BOHN, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:

01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:

- a) Processo Nr.: 101/2021
b) Licitação Nr.: 26/2021-PE
c) Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO
d) Data Homologação: 24/11/2021
e) Data da Adjudicação: Sequência: 0
f) Objeto da Licitação Registro de preços para eventual e futura aquisição de equipamentos de informática, periféricos, câmeras de videomonitoramento e eletroeletrônicos para manutenção das atividades das secretarias do Município de Mondai, pelo período de 12 (doze) meses, conforme especificações e quantitativos descritos no Anexo I e II deste Edital.

g) Fornecedores e Itens Vencedores:

	<u>Unid.</u>	<u>Qtidade</u>	<u>Descto (%)</u>	<u>Preço Unitário</u>	<u>Total do Item</u>
--	--------------	----------------	-------------------	-----------------------	----------------------

(em Reais R\$)

ACLARA COMERCIO DE INFORMATICA EIRELI - ME (11910)

1	COMPUTADOR (CPU: 6 NÚCLEOS; 12 TREADS; 2,80 GHz NOMINAL, 4,80 GHZ EM PICO (BOOST), COM GPU GRÁFICA INTEGRADA; MEMÓRIA: 8GB; ARMAZENAMENTO: 480GB [SSD]; GRÁFICO: HDMI; MICROSOFT WINDOWS; MICROSOFT OFFICE). DEMAIS ESPECIFICAÇÕES DE ACORDO COM A FOLHA DE DADOS TÉCNICOS (ANEXO II) - Marca: BPC	UN	30,00	0,0000	5.440,00	163.200,00
---	---	----	-------	--------	----------	------------

35	PROCESSADOR PARA COMPUTADOR (LINHA INTEL CORE; 04 NÚCLEOS FÍSICOS; 08 THREADS) DEMAIS ESPECIFICAÇÕES DE ACORDO COM A FOLHA DE DADOS TÉCNICOS (ANEXO II) - Marca: Intel	UN	1,00	0,0000	1.180,00	1.180,00
----	---	----	------	--------	----------	----------

Total do Fornecedor: 164.380,00

AW INFORMATICA LTDA - ME (8082)

24	KIT TECLADO E MOUSE (SEM FIO; COM MULTIMÍDIA) DEMAIS ESPECIFICAÇÕES DE ACORDO COM A FOLHA DE DADOS TÉCNICOS (ANEXO II) - Marca: Logistech	UN	50,00	0,0000	189,00	9.450,00
----	--	----	-------	--------	--------	----------

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Processo Administrativo: 101/2021
Processo de Licitação: 101/2021
Data do Processo: 22/10/2021

Folha: 2/8

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

AW INFORMATICA LTDA - ME (8082)

30	NOBREAK (POTÊNCIA: 600VA; TOMADAS: 04; FORMA DE ONDA: SEMI-SENOIDAL) DEMAIS ESPECIFICAÇÕES DE ACORDO COM A FOLHA DE DADOS TÉCNICOS (ANEXO II) - Marca: NHS	UN	50,00	0,0000	399,00	19.950,00
65	ROTEADOR UBIQUITI UNIFI UAP-AC-LITE MIMO 2.4/5.0GHZ DEMAIS ESPECIFICAÇÕES DE ACORDO COM A FOLHA DE DADOS TÉCNICOS (ANEXO II) - Marca: ubiquiti	UN	10,00	0,0000	792,00	7.920,00
71	CONECTOR MACHO RJ45, CAT.6 DEMAIS ESPECIFICAÇÕES DE ACORDO COM A FOLHA DE DADOS TÉCNICOS (ANEXO II) - Marca: STORM	UN	500,00	0,0000	0,65	325,00
					Total do Fornecedor:	37.645,00

CENTRALARME EQUIPAMENTOS ELETRONICOS LTDA (15627)

59	BATERIA PARA NOBREAK 12V 45AH DEMAIS ESPECIFICAÇÕES DE ACORDO COM A FOLHA DE DADOS TÉCNICOS (ANEXO II) - Marca: MOURA	UN	5,00	0,0000	440,00	2.200,00
					Total do Fornecedor:	2.200,00

COMPUTECH INFORMATICA LTDA (15635)

17	DISCO DE ESTADO SÓLIDO (SSD; FATOR DE FORMA: 2,5"; ARMAZENAMENTO: 960GB) DEMAIS ESPECIFICAÇÕES DE ACORDO COM A FOLHA DE DADOS TÉCNICOS (ANEXO II) - Marca: KINGSPEC	UN	10,00	0,0000	663,15	6.631,50
26	TECLADO (COM FIO; COMPRIMENTO DO CABO: 02 METROS; COM MULTIMÍDIA; DIMENSÕES MÍNIMAS: 455x160MM) DEMAIS ESPECIFICAÇÕES DE ACORDO COM A FOLHA DE DADOS TÉCNICOS (ANEXO II) - Marca: MICROSOFT	UN	50,00	0,0000	149,89	7.494,50
42	WEBCAM (COM MICROFONE; RESOLUÇÃO HD) DEMAIS ESPECIFICAÇÕES DE ACORDO COM A FOLHA DE DADOS TÉCNICOS (ANEXO II) - Marca: LOGITECH	UN	5,00	0,0000	173,00	865,00
54	GRAVADOR DIGITAL DE VÍDEO - 32 CANAIS - 4TB DEMAIS ESPECIFICAÇÕES DE ACORDO COM A FOLHA DE DADOS TÉCNICOS (ANEXO II) - Marca: INTELBRAS	UN	3,00	0,0000	2.175,46	6.526,38
67	TERMINAL INTELIGENTE PARA CENTRAL TELEFÔNICA DEMAIS ESPECIFICAÇÕES DE ACORDO COM A FOLHA DE DADOS TÉCNICOS (ANEXO II) - Marca: INTELBRAS	UN	2,00	0,0000	1.083,69	2.167,38
					Total do Fornecedor:	23.684,76

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Processo Administrativo: 101/2021
Processo de Licitação: 101/2021
Data do Processo: 22/10/2021

Folha: 3/8

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

CONECTADOS SECURITY COMERCIO DE ELETROELETRONICOS (15628)

43	WEBCAM (COM MICROFONE; RESOLUÇÃO FULLHD) DEMAIS ESPECIFICAÇÕES DE ACORDO COM A FOLHA DE DADOS TÉCNICOS (ANEXO II) - Marca: MULTILASER	UN	5,00	0,0000	294,50	1.472,50
55	CÂMERA AHD BULLET (RESOLUÇÃO: 2MP; LENTE: 3.6mm; ÍNDICE DE PROTEÇÃO: IP66; ÂNGULO DE VISÃO: H:95°/V:46°; ALCANCE DO INFRA VERMELHO: 20m) DEMAIS ESPECIFICAÇÕES DE ACORDO COM A FOLHA DE DADOS TÉCNICOS (ANEXO II) - Marca: DSI	UN	50,00	0,0000	150,00	7.500,00
Total do Fornecedor:						8.972,50

DARLAN MORAES DA SILVA (15629)

9	ADAPTADOR DISPLAYPORT PARA HDMI (CONVERSOR; CONEXÕES: DISPLAYPORT [MACHO, HDMI [FÊMEA]) DEMAIS ESPECIFICAÇÕES DE ACORDO COM A FOLHA DE DADOS TÉCNICOS (ANEXO II) - Marca: VINIK	UN	20,00	0,0000	52,00	1.040,00
70	CONECTOR MACHO RJ45 CAT5E. DEMAIS ESPECIFICAÇÕES DE ACORDO COM A FOLHA DE DADOS TÉCNICOS (ANEXO II) - Marca: SECCON	UN	500,00	0,0000	0,50	250,00
Total do Fornecedor:						1.290,00

DARLU INDUSTRIA TEXTIL LTDA (15455)

27	MOUSEPAD ERGONÔMICO DEMAIS ESPECIFICAÇÕES DE ACORDO COM A FOLHA DE DADOS TÉCNICOS (ANEXO II) - Marca: DLH	UN	50,00	0,0000	14,87	743,50
Total do Fornecedor:						743,50

EGC COMERCIO E ATACADISTA DE INFORMATICA E ELETROE (15630)

10	CABO DE VÍDEO HDMI (COMPRIMENTO: 05 METROS) DEMAIS ESPECIFICAÇÕES DE ACORDO COM A FOLHA DE DADOS TÉCNICOS (ANEXO II) - Marca: PIX 018-2225	UN	20,00	0,0000	27,89	557,80
11	CABO DE VÍDEO HDMI (COMPRIMENTO: 02 METROS) DEMAIS ESPECIFICAÇÕES DE ACORDO COM A FOLHA DE DADOS TÉCNICOS (ANEXO II) - Marca: PIX 018-2222	UN	20,00	0,0000	17,09	341,80
14	DISCO RÍGIDO (FATOR DE FORMA: 3,5"; ARMAZENAMENTO: 01TB) DEMAIS ESPECIFICAÇÕES DE ACORDO COM A FOLHA DE DADOS TÉCNICOS (ANEXO II) - Marca: SEAGATE ST1000DM003	UN	10,00	0,0000	272,93	2.729,30

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondaí - SC

Processo Administrativo: 101/2021
Processo de Licitação: 101/2021
Data do Processo: 22/10/2021

Folha: 4/8

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

EGC COMERCIO E ATACADISTA DE INFORMATICA E ELETROE (15630)

22	FONTE ATX (POTÊNCIA: 450W; CONECTORES SATA: 04; EFICIÊNCIA 80 PLUS: BRONZE) DEMAIS ESPECIFICAÇÕES DE ACORDO COM A FOLHA DE DADOS TÉCNICOS (ANEXO II) - Marca: MYMAX 500W 80 Plus B	UN	10,00	0,0000	293,06	2.930,60
23	FONTE ATX (POTÊNCIA: 550W; CONECTORES SATA: 05; EFICIÊNCIA 80 PLUS: BRONZE) DEMAIS ESPECIFICAÇÕES DE ACORDO COM A FOLHA DE DADOS TÉCNICOS (ANEXO II) - Marca: DRAXEN DN600/BRONZE	UN	10,00	0,0000	374,12	3.741,20
31	PENDRIVE (CONECTIVIDADE: USB 3.0; ARMAZENAMENTO: 32GB) DEMAIS ESPECIFICAÇÕES DE ACORDO COM A FOLHA DE DADOS TÉCNICOS (ANEXO II) - Marca: KINGSTON DT100/32GB	UN	30,00	0,0000	44,96	1.348,80
33	PLACA DE REDE (GIGABIT ETHERNET; PCI) DEMAIS ESPECIFICAÇÕES DE ACORDO COM A FOLHA DE DADOS TÉCNICOS (ANEXO II) - Marca: MYMAX MGLANE-JEN	UN	5,00	0,0000	44,29	221,45
34	PLACA DE REDE (GIGABIT ETHERNET; PCI-EXPRESS) DEMAIS ESPECIFICAÇÕES DE ACORDO COM A FOLHA DE DADOS TÉCNICOS (ANEXO II) - Marca: MYMAX MGLANE-JEN	UN	5,00	0,0000	44,29	221,45
44	FILTRO DE LINHA (TOMADAS: 04; CABO: 1,3 METROS) DEMAIS ESPECIFICAÇÕES DE ACORDO COM A FOLHA DE DADOS TÉCNICOS (ANEXO II) - Marca: ELGIN FL306	UN	10,00	0,0000	41,80	418,00
					Total do Fornecedor:	12.510,40

EXITO COMERCIO DIGITAL LTDA (15631)

68	DISCO DELL 1.2TB, 10K RPM, SAS, 12GBPS, 2,5" (ACOMPANHA GAVETA COMPATÍVEL COM HD SAS SATA 2,5" PARA SERVIDOR DELL POWEREDGE R740) DEMAIS ESPECIFICAÇÕES DE ACORDO COM A FOLHA DE DADOS TÉCNICOS (ANEXO II) - Marca: DELL	UN	7,00	0,0000	2.920,00	20.440,00
					Total do Fornecedor:	20.440,00

FOX COMERCIO E SERVICOS LTDA (15632)

41	TELEFONE SEM FIO (IDENTIFICADOR DE CHAMADAS) DEMAIS ESPECIFICAÇÕES DE ACORDO COM A FOLHA DE DADOS TÉCNICOS (ANEXO II) - Marca: INTELBRAS	UN	15,00	0,0000	295,00	4.425,00
					Total do Fornecedor:	4.425,00

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Processo Administrativo: 101/2021
Processo de Licitação: 101/2021
Data do Processo: 22/10/2021

Folha: 5/8

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

INFANTARIA COMERCIAL EIRELI (14272)

32	PENDRIVE (CONECTIVIDADE: USB 3.0; ARMAZENAMENTO: 64GB) DEMAIS ESPECIFICAÇÕES DE ACORDO COM A FOLHA DE DADOS TÉCNICOS (ANEXO II) - Marca: SANDISK	UN	50,00	0,0000	70,10	3.505,00
Total do Fornecedor:						3.505,00

J U V COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA EIRE (15636)

3	COMPUTADOR GRÁFICO (CPU: 08 NÚCLEOS; 16 TREADS; 3,60 GHZ NOMINAL, 4,90 GHZ EM PICO (BOOST); MEMÓRIA: 16GB; ARMAZENAMENTO: 480GB [SSD]; GRÁFICO: [DEDICADO] 06GB, HDMI E DISPLAYPORT; MICROSOFT WINDOWS; MICROSOFT OFFICE). DEMAIS ESPECIFICAÇÕES DE ACORDO COM A FOLHA DE DADOS TÉCNICOS (ANEXO II) - Marca: PC PAUTA 03	UN	5,00	0,0000	12.900,00	64.500,00
15	DISCO RÍGIDO (FATOR DE FORMA: 3,5"; ARMAZENAMENTO: 02TB) DEMAIS ESPECIFICAÇÕES DE ACORDO COM A FOLHA DE DADOS TÉCNICOS (ANEXO II) - Marca: SEAGATE BARRACUDA ST	UN	10,00	0,0000	400,00	4.000,00
16	DISCO DE ESTADO SÓLIDO (SSD; FATOR DE FORMA: 2,5"; ARMAZENAMENTO: 480GB) DEMAIS ESPECIFICAÇÕES DE ACORDO COM A FOLHA DE DADOS TÉCNICOS (ANEXO II) - Marca: SSD CRUCIAL BX500	UN	20,00	0,0000	340,00	6.800,00
18	ARMAZENAMENTO PORTÁTIL (HDD EXTERNO; ARMAZENAMENTO: 01TB; INTERFACE: USB 3.0) DEMAIS ESPECIFICAÇÕES DE ACORDO COM A FOLHA DE DADOS TÉCNICOS (ANEXO II) - Marca: SEAGATE EXPANSION	UN	3,00	0,0000	330,00	990,00
19	ARMAZENAMENTO PORTÁTIL (HDD EXTERNO; ARMAZENAMENTO: 02TB; INTERFACE: USB 3.0) DEMAIS ESPECIFICAÇÕES DE ACORDO COM A FOLHA DE DADOS TÉCNICOS (ANEXO II) - Marca: WD ELEMENTS SE 2TB	UN	3,00	0,0000	410,00	1.230,00
28	MÓDULO DE MEMÓRIA RAM (SEGMENTO: DESKTOP; CAPACIDADE: 08 GB; DDR4-2400) DEMAIS ESPECIFICAÇÕES DE ACORDO COM A FOLHA DE DADOS TÉCNICOS (ANEXO II) - Marca: DDR 4 8GB KINGSTON F	UN	2,00	0,0000	260,00	520,00
29	MÓDULO DE MEMÓRIA RAM (SEGMENTO: DESKTOP; CAPACIDADE: 08 GB; DDR4-2666) DEMAIS ESPECIFICAÇÕES DE ACORDO COM A FOLHA DE DADOS TÉCNICOS (ANEXO II) - Marca: MEMÓRIA DDR 4 8 GB 2	UN	2,00	0,0000	265,00	530,00
36	PROCESSADOR PARA COMPUTADOR (LINHA INTEL CORE; 06 NÚCLEOS FÍSICOS; 12 THREADS) DEMAIS ESPECIFICAÇÕES DE ACORDO COM A FOLHA DE DADOS TÉCNICOS (ANEXO II) - Marca: INTEL CORE I5 10400	UN	1,00	0,0000	1.380,00	1.380,00

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Processo Administrativo: 101/2021
Processo de Licitação: 101/2021
Data do Processo: 22/10/2021

Folha: 6/8

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

J U V COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA EIRE (15636)

37	PROCESSADOR PARA COMPUTADOR (LINHA INTEL CORE; 08 NÚCLEOS FÍSICOS; 16 THREADS) DEMAIS ESPECIFICAÇÕES DE ACORDO COM A FOLHA DE DADOS TÉCNICOS (ANEXO II) - Marca: INTEL CORE I7 10700	UN	1,00	0,0000	2.550,00	2.550,00
Total do Fornecedor: 82.500,00						

JACSON EICHSTAEDT 01109061951 (15633)

5	MONITOR (19,5 POLEGADAS; RESOLUÇÃO: 1366x768; CONEXÃO: HDMI, VGA; ACOMPANHA CABO HDMI). DEMAIS ESPECIFICAÇÕES DE ACORDO COM A FOLHA DE DADOS TÉCNICOS (ANEXO II) - Marca: tronos	UN	20,00	0,0000	890,00	17.800,00
46	LEITOR BIOMÉTRICO (RESOLUÇÃO: 500DPI; CONECTIVIDADE: USB) DEMAIS ESPECIFICAÇÕES DE ACORDO COM A FOLHA DE DADOS TÉCNICOS (ANEXO II) - Marca: fingkey	UN	5,00	0,0000	610,00	3.050,00
Total do Fornecedor: 20.850,00						

MARIA CONSUELO SOARES DA MATA (15634)

40	TELEFONE COM FIO (IDENTIFICADOR DE CHAMADAS) DEMAIS ESPECIFICAÇÕES DE ACORDO COM A FOLHA DE DADOS TÉCNICOS (ANEXO II) - Marca: elgin	UN	10,00	0,0000	100,00	1.000,00
56	BATERIA DE LÍTIO CR2032 (CARTELA COM 5 UNIDADES) DEMAIS ESPECIFICAÇÕES DE ACORDO COM A FOLHA DE DADOS TÉCNICOS (ANEXO II) - Marca: elgin	UN	10,00	0,0000	8,00	80,00
61	PILHA AAA ALCALINA (LR03) 1,5 VOLTS DEMAIS ESPECIFICAÇÕES DE ACORDO COM A FOLHA DE DADOS TÉCNICOS (ANEXO II) - Marca: elgin	UN	200,00	0,0000	2,00	400,00
62	PILHA AA ALCALINA (LR6) 1,5 VOLTS DEMAIS ESPECIFICAÇÕES DE ACORDO COM A FOLHA DE DADOS TÉCNICOS (ANEXO II) - Marca: elgin	UN	200,00	0,0000	2,00	400,00
69	TONER/CARTUCHO CB435-436-285A-278A COMPATÍVEL COM IMPRESSORA HP P1102W DEMAIS ESPECIFICAÇÕES DE ACORDO COM A FOLHA DE DADOS TÉCNICOS - Marca: dex	UN	20,00	0,0000	35,00	700,00
Total do Fornecedor: 2.580,00						

MB CATARINENSE EIRELI (11438)

12	CAIXA DE SOM PARA COMPUTADOR (POTÊNCIA RMS: 8W) DEMAIS ESPECIFICAÇÕES DE ACORDO COM A FOLHA DE DADOS TÉCNICOS (ANEXO II) - Marca: MULTILASER	UN	20,00	0,0000	84,98	1.699,60
----	---	----	-------	--------	-------	----------

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Processo Administrativo: 101/2021
Processo de Licitação: 101/2021
Data do Processo: 22/10/2021

Folha: 7/8

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

MB CATARINENSE EIRELI (11438)

49	CALCULADORA FINANCEIRA HP 12C. DEMAIS ESPECIFICAÇÕES DE ACORDO COM A FOLHA DE DADOS TÉCNICOS (ANEXO II) - Marca: HP	UN	3,00	0,0000	399,90	1.199,70
63	CABO DE REDE PADRÃO CAT5, ESPECÍFICO PARA CABEAMENTO DE INTERNET (305 METROS) DEMAIS ESPECIFICAÇÕES DE ACORDO COM A FOLHA DE DADOS TÉCNICOS (ANEXO II) - Marca: DEKO	UN	10,00	0,0000	399,00	3.990,00
					Total do Fornecedor:	6.889,30

NYLAND CLIMATIZADORES E EQUIPAMENTOS LTDA (14937)

50	CONDICIONADOR DE AR SPLIT INVERTER 9.000 BTU/H DEMAIS ESPECIFICAÇÕES DE ACORDO COM A FOLHA DE DADOS TÉCNICOS (ANEXO II) - Marca: TCL TAC INVERTER Q/F	UN	10,00	0,0000	1.939,00	19.390,00
51	CONDICIONADOR DE AR SPLIT INVERTER 12.000 BTU/H DEMAIS ESPECIFICAÇÕES DE ACORDO COM A FOLHA DE DADOS TÉCNICOS (ANEXO II) - Marca: AGRATTO TAC INVERTER	UN	10,00	0,0000	2.050,00	20.500,00
					Total do Fornecedor:	39.890,00

POTENCIA SOM E INFORMATICA LTDA (8081)

8	ADAPTADOR HDMI PARA VGA (CONVERSOR; CONEXÕES: HDMI [MACHO], VGA [FÊMEA]). DEMAIS ESPECIFICAÇÕES DE ACORDO COM A FOLHA DE DADOS TÉCNICOS (ANEXO II) - Marca: MD9	UN	20,00	0,0000	43,00	860,00
21	FONTE ATX (POTÊNCIA: 350W; CONECTORES SATA: 02) DEMAIS ESPECIFICAÇÕES DE ACORDO COM A FOLHA DE DADOS TÉCNICOS (ANEXO II) - Marca: Bluecase	UN	10,00	0,0000	169,00	1.690,00
25	MOUSE (SEM FIO; 1600 DPI; BOTÕES: 06; DIMENSÕES MÍNIMAS: 100x65MM;) DEMAIS ESPECIFICAÇÕES DE ACORDO COM A FOLHA DE DADOS TÉCNICOS (ANEXO II) - Marca: C3Tech	UN	50,00	0,0000	89,00	4.450,00
64	UBIQUITI UCK-G2-PLUS CLOUD KEY UNIFI GEN 2 PLUS COM HDD DE 1TB DEMAIS ESPECIFICAÇÕES DE ACORDO COM A FOLHA DE DADOS TÉCNICOS (ANEXO II) - Marca: Ubiquiti	UN	2,00	0,0000	1.707,67	3.415,34
66	ROTEADOR WIRELESS DEMAIS ESPECIFICAÇÕES DE ACORDO COM A FOLHA DE DADOS TÉCNICOS (ANEXO II) - Marca: TP-Link	UN	30,00	0,0000	210,00	6.300,00
					Total do Fornecedor:	16.715,34

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Processo Administrativo: 101/2021
Processo de Licitação: 101/2021
Data do Processo: 22/10/2021

Folha: 8/8

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

SO BATERIAS - COMERCIO DE BATERIAS LTDA (15637)

57	BATERIA PARA NOBREAK 12V 7AH DEMAIS ESPECIFICAÇÕES DE ACORDO COM A FOLHA DE DADOS TÉCNICOS (ANEXO II) - Marca: NICOLL	UN	30,00	0,0000	84,00	2.520,00
58	BATERIA PARA NOBREAK 12V 5AH DEMAIS ESPECIFICAÇÕES DE ACORDO COM A FOLHA DE DADOS TÉCNICOS (ANEXO II) - Marca: NICOLL	UN	20,00	0,0000	88,00	1.760,00
60	BATERIA PARA NOBREAK 12V 17AH DEMAIS ESPECIFICAÇÕES DE ACORDO COM A FOLHA DE DADOS TÉCNICOS (ANEXO II) - Marca: NICOLL	UN	24,00	0,0000	228,00	5.472,00
Total do Fornecedor:						9.752,00
Total Geral:						458.972,80

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).